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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

“SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME” DIBËR sh.a 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 

SEKTORI JURIDIK DHE BURIMEVE NJERËZORE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[22.09.2025] 

 

Drejtuar: Shoqerise “KUPA” Sh.p.k.,  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  “KUPA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K51615512C, me 

seli: Rruga Berisha , Argjinatura Kamez me Administrator te shoqerise z. Shkelqim 

Kupa 

         ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: OE “Metal Nesimi”Sh.p.k. me numer Nipt-i: L31819009A, 

me seli: Tirane Kashar KASHAR Rruga Egnatia, nr.pasurie 1156\45 dhe nr 1156\40, 

zona kadastrale 2105 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur-Punë”. 



 Adresa: Lagjia e “Re”, mbrapa Nënprefekturës, kati i 2, godina 7-katë, Bulqizë 

 

2 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57920-08-12-2025 Përshkrimi i shkurtër 

i kontratës: Ndërtim  i Ujësjellësit  Cerruj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:12.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

 Date, 18.08.2025 Nr. Buletinit 44  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatorit Ekonomik  (OE)  “KUPA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K51615512C, me seli: Rruga Berisha , Argjinatura Kamez. 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

Vlera  76,726,062,32 (shtatëdhjetë e gjashte milion e shtateqind e njezete e gjashte 

mije e gjashtedhjete e dy pik  tridhjete e dy ) lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: OE “Metal Nesimi”Sh.p.k. me numer Nipt-i: L31819009A, 

me seli: Tirane Kashar KASHAR Rruga Egnatia, nr.pasurie 1156\45 dhe nr 1156\40, 

zona kadastrale 2105 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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2. Operatorit Ekonomik  (OE)  “SELAMI” Sh.p.k. me nr. Nipti J77304706L 

me seli: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio 

Kardinali",kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI. 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it

   

Vlera  80,132,669.86 (tetëdhjetë milion e njëqindë e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqindë 

e gjashtëdhjetë e nëntë pik tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatorit Ekonomik  (OE)  “LIQENI VII” Sh.p.k. me nr. Nipti 

K01730502W me seli: Durres Durres DURRES Rruga "Dituria", Zona 

Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

Vlera: 78,591,165.44 (Shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

njëqindë e gjashtedhjetë e pesë pikë dyzetë e katër)lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatorit Ekonomik  (OE)  NDREGJONI Sh.p.k. me nr. Nipti 

K31329048I me seli: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga 

Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

Vlera: 79,503,338 (Shtatëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e tre mijë e treqind e 

tridhjet e tetë) Lekë; Pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorit Ekonomik  (OE)  “SELAMI” Sh.p.k. me nr. Nipti J77304706L 

me seli: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio 

Kardinali",kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI. 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

I. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2  gërma “a” . Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi konstatohet se, në dokumetacionin eshtë paraqitur Liçensa e 

Shoqërisë për “Për punimet  topogjeodezike” Kategoria NS-18, Klasifikimi A. 

 

II. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa b  pika 4  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se se : jane paraqitur 

Çertifikate  ISO 1452-1:2009 per Sistemin e e tubacioneve plastike per furnizimin 

me uje e perditesuar ose ekuivalente me të objekti i së cilës të jetë në përputhje me 

objektin e prokurimit por nga verifikime ne  DPA nuk u gjet informacion qe te 

vertetoje  qe  se AQSCERT   eshte i akredituar per leshimin e certifikates  ISO 

1452-1 :2009. 

III. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa b  pika 5  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se:   jane paraqitur Çertifikate 

Çertifikate EN-ISO 3834-2:2021 për  sistemin e menaxhimit të cilësisë në saldim e 

perditesuar ose ekuivalente me të objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin 

e prokurimit  por  nga ne  DPA nuk u gjet informacion qe te vertetoje  qe  se 

AQSCERT   eshte i akredituar per leshimin e certifikates EN-ISO 3834-2:2021   . 

 

IV. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 1  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur  

Autorizim të Prodhuesit / ve ose autorizim nga Distributori i autorizuar prej 

Prodhuesit ose Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen 

midis ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën 

e mësipërme të mallrave. 

 

V. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 2  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur, 

Katalogun / et ose fragmente të katalogut/eve e prodhuesit / ve për listën e 

mësipërme të artikujve në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet 

që do të ofrohen.  
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VI. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 3  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur ,  

Certifikatë / vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i menaxhimit të 

cilësisë të prodhuesit/ve është sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-

2015. 

 

VII. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa d   pika 1  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur , 

Certifikatë ose deklaratë nga prodhuesi / distributori i autorizuar që vërteton se 

standarti i prodhimit të matesave të ujit sipas OIML R49 / ekuivalente me të, sipas 

rekomandimeve të Organizatës Internacionale të Metrologjisë Ligjore. 

 

VIII. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa d   pika 2  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur , 

Certifikaten e aprovimit sipas MID / ekuivalente me të, sipas përcaktimeve të 

Ligjit Nr. 9875 datë 14.02.2008 ndryshuar me Ligjin Nr. 10217 datë 21.01.2010, 

Ligjin Nr. 14/2013 dhe Ligjin Nr. 100/2015.  

 

IX. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.5  Kapaciteti Teknik 2. Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, pasi konstatohet se nuk  janë deklaruar në Seksionin përkatës të 

Formularit Përmbledhës i Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, mjetet për numrat 

rendor 2, 4, 17, 26, 27, 28, 29, 32, 38, 39, 40, 42 Makineri dhe pajisje. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatorit Ekonomik  (OE)  “LIQENI VII” Sh.p.k. me nr. Nipti 

K01730502W me seli: Durres Durres DURRES Rruga "Dituria", Zona 

Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it            

arsyet e mëposhtme: 

I. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa b  pika 4  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se :   jane paraqitur 

Çertifikate  ISO 1452-1:2009 per Sistemin e e tubacioneve plastike per furnizimin 

me uje e perditesuar ose ekuivalente me të objekti i së cilës të jetë në përputhje me 

objektin e prokurimit por nga verifikime ne  DPA nuk u gjet informacion qe te 
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vertetoje  qe  se AQSCERT   eshte i akredituar per leshimin e certifikates  ISO 

1452-1 :2009 

II. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa b  pika 5 Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se :   jane paraqitur 

Çertifikate Çertifikate EN-ISO 3834-2:2021 për  sistemin e menaxhimit të cilësisë 

në saldim e perditesuar ose ekuivalente me të objekti i së cilës të jetë në përputhje 

me objektin e prokurimit  por  nga ne  DPA nuk u gjet informacion qe te vertetoje  

qe  se AQSCERT   eshte I akredituar per leshimin e certifikates  EN-ISO 3834-

2:2021  . 

III. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 1  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se    nuk eshte paraqitur :    

Autorizim të Prodhuesit / ve ose autorizim nga Distributori i autorizuar prej 

Prodhuesit ose Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar. 

IV. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 2  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur:  

Katalogun / et ose fragmente të katalogut/eve e prodhuesit / ve për listën e 

mësipërme të artikujve në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet 

që do të ofrohen.   

V. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 3  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur  :   

Certifikatë / vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i menaxhimit të 

cilësisë të prodhuesit/ve është sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-

2015. 

VI. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa d   pika 1  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur  :  

Certifikatë ose deklaratë nga prodhuesi / distributori i autorizuar që vërteton se 

standarti i prodhimit të matesave të ujit sipas OIML R49 / ekuivalente me të, sipas 

rekomandimeve të Organizatës Internacionale të Metrologjisë Ligjore. 

 

VII. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa d   pika 2  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur   :  

Certifikaten e aprovimit sipas MID / ekuivalente me të, sipas përcaktimeve të 

Ligjit Nr. 9875 datë 14.02.2008 ndryshuar me Ligjin Nr. 10217 datë 21.01.2010, 

Ligjin Nr. 14/2013 dhe Ligjin Nr. 100/2015.  

VIII. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.3 germa  a   Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte permbushur 

kriteri  ku  :  duhet të ketë te  punësuar mesatarisht të paktën 75 (shtatëdhjetë e 

pese) punonjës për periudhën e 3 (tre) muajve të fundit duke marrë si referencë 

datën e hapjes së tenderit.  
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IX. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.3 germa  c  pika 1    Kapaciteti Teknik 

2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte permbushur 

kriteri  ku  :  duhet të disponojë edhe stafin tjetër inxhinierik  . 

X. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.3 germa  e  pika 1 ,3,5,6,12   Kapaciteti 

Teknik 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte 

permbushur sakte  kriterin ku :   duhet të ketë të punësuar stafin teknik të përbërë 

nga të paktën punonjës të specializuar dhe të certifikuar sipas profesionit që 

kryejnë dhe të pasqyruar në listë pagesat e shoqërisë për periudhën 3 muajt e 

fundit. 

XI. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.3 germa  f   pika 1   Kapaciteti Teknik 

2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se nuk eshte permushur  e 

gjitha kjo pike :  Ku kerkohet  paraqitjen  e 8 (tetë) Manovratorë / Eskavatoristë / 

Automakinist, Buldozerist, të cilët mund të jenë pjesë e stafit ose të kontraktuar me 

kontratë pune / shërbimi.  

 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatorit Ekonomik  (OE)  NDREGJONI Sh.p.k. me nr. Nipti 

K31329048I me seli: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga 

Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

I. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa b  pika 4  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte  paraqitur: 

Çertifikate  ISO 1452-1:2009 per Sistemin e e tubacioneve plastike per furnizimin 

me uje e perditesuar ose ekuivalente me të objekti i së cilës të jetë në përputhje me 

objektin e prokurimit . 

II. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa b  pika 4  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se nuk eshte paraqitur : 

Çertifikate Çertifikate EN-ISO 3834-2:2021 për  sistemin e menaxhimit të cilësisë 

në saldim e perditesuar ose ekuivalente me të objekti i së cilës të jetë në përputhje 

me objektin e prokurimit  . 

III. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 1  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur :  
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Autorizim të Prodhuesit / ve ose autorizim nga Distributori i autorizuar prej 

Prodhuesit ose Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar. 

IV. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 2  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur :  

Katalogun / et ose fragmente të katalogut/eve e prodhuesit / ve për listën e 

mësipërme të artikujve në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet 

që do të ofrohen.   

V. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa c  pika 3  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur  :  

Certifikatë / vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i menaxhimit të 

cilësisë të prodhuesit/ve është sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-

2015. 

VI. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa d   pika 1  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur  :  

Certifikatë ose deklaratë nga prodhuesi / distributori i autorizuar që vërteton se 

standarti i prodhimit të matesave të ujit sipas OIML R49 / ekuivalente me të, sipas 

rekomandimeve të Organizatës Internacionale të Metrologjisë Ligjore. 

VII. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.2 germa d   pika 2  Kapaciteti Teknik 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk eshte paraqitur  :  

Certifikaten e aprovimit sipas MID / ekuivalente me të, sipas përcaktimeve të 

Ligjit Nr. 9875 datë 14.02.2008 ndryshuar me Ligjin Nr. 10217 datë 21.01.2010, 

Ligjin Nr. 14/2013 dhe Ligjin Nr. 100/2015.  

VIII. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.3 germa  e   pika 5,11,12   Kapaciteti 

Teknik 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se nuk eshte 

permushur :  Numri stafit teknik të përbërë nga të paktën punonjës të specializuar 

dhe të certifikuar sipas profesionit që kryejnë dhe të pasqyruar në listë pagesat e 

shoqërisë për periudhën 3 muajt e fundit, duke marrë si referencë datën e hapjes 

së tenderit , konkretisht jane paraqitur dokumentat per 1 nje saldator dhe jane 

kerkuar 2 saldator ,jane kerkuar 2 elektricist dhe eshte paraqitur vetem 1 nje 

elektricist , jane kerkuar 7 shofere per drejtim mjetesh dhe jane paraqitur 4 

drejtus mjetesh nga operatori Ndregjoni. 

IX. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.3 germa  f   pika 1   Kapaciteti Teknik 

2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi konstatohet se nuk eshte permushur  e 

gjitha kjo pike :  Ku kerkohet  paraqitjen  e 8 (tetë) Manovratorë / Eskavatoristë / 

Automakinist, Buldozerist, të cilët mund të jenë pjesë e stafit ose të kontraktuar me 

kontratë pune / shërbimi, por jane paraqitur vetem 2 Monovrator nga Operatori . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



 Adresa: Lagjia e “Re”, mbrapa Nënprefekturës, kati i 2, godina 7-katë, Bulqizë 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorit Ekonomik  

(OE)  “KUPA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K51615512C, me seli: Rruga Berisha , 

Argjinatura Kamez. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 76,726,062,32 

(Shtatëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e 

dy pik  tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

“Metal Nesimi”Sh.p.k. me numer Nipt-i: L31819009A, me seli: Tirane Kashar 

KASHAR Rruga Egnatia, nr.pasurie 1156\45 dhe nr 1156\40, zona kadastrale 2105], 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erger KOSIQI 

ADMINISTRATOR 


